

**Årsredovisning**  
för  
**Kyrkeby Växtodling AB**  
556885-2494

Räkenskapsåret  
2023

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Johan Wellander, Styrelseledamot  
2024-05-27

Styrelsen för Kyrkeby Växtodling AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver äggproduktion samt odling av ekologiskt spannmål.

Företaget har sitt säte i Örebro.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under året har äggproduktionen ställts om till frigående utomhus från tidigare ekologisk äggproduktion.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	15 820	11 363	8 450	11 340
Resultat efter finansiella poster	1 173	3 022	652	1 782
Soliditet (%)	84	85	77	81

En gynsam prisbild på spannmål samt ett år där det inte varit något stillestånd i äggproduktionen leder till att Kyrkeby Växtodling ABs nettoomsättning ökat med 30 % jämfört med föregående år.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	4 450 743	1 917 984	6 418 727
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 917 984	-1 917 984	0
Årets resultat			815 597	815 597
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>6 368 727</b>	<b>815 597</b>	<b>7 234 324</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 368 728
årets vinst	815 597
	<b>7 184 325</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	7 184 325
	<b>7 184 325</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		15 819 682	11 362 738
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	48 694
Övriga rörelseintäkter		724 395	2 757 422
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>16 544 077</b>	<b>14 168 854</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-10 961 031	-6 653 076
Övriga externa kostnader		-3 758 884	-3 951 895
Personalkostnader	2	-221 963	-212 007
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-594 910	-403 736
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-15 536 788</b>	<b>-11 220 714</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 007 289</b>	<b>2 948 140</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		166 731	72 859
Räntekostnader och liknande resultatposter		-762	540
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>165 969</b>	<b>73 399</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 173 258</b>	<b>3 021 539</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-124 891	-385 989
Förändring av överavskrivningar		47 740	-342 664
Övriga bokslutsdispositioner		-60 676	124 693
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-137 827</b>	<b>-603 960</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 035 431</b>	<b>2 417 579</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-219 834	-499 595
<b>Årets resultat</b>		<b>815 597</b>	<b>1 917 984</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

2 365 908

2 376 318

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**2 365 908**

**2 376 318**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Ägarintressen i övriga företag

4

332 209

247 103

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**332 209**

**247 103**

**Summa anläggningstillgångar**

**2 698 117**

**2 623 421**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

778 949

0

Färdiga varor och handelsvaror

0

2 084 530

**Summa varulager**

**778 949**

**2 084 530**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

1 832 902

461 541

Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i

305 670

240 412

Övriga fordringar

266 969

179 037

**Summa kortfristiga fordringar**

**2 405 541**

**880 990**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

6 578 766

5 587 316

**Summa kassa och bank**

**6 578 766**

**5 587 316**

**Summa omsättningstillgångar**

**9 763 256**

**8 552 836**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**12 461 373**

**11 176 257**

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

6 368 728

4 450 745

Årets resultat

815 597

1 917 984

**Summa fritt eget kapital**

**7 184 325**

**6 368 729**

**Summa eget kapital**

**7 234 325**

**6 418 729**

#### Obeskattade reserver

5

Periodiseringsfonder

2 893 538

2 768 647

Akkumulerade överavskrivningar

1 089 178

1 136 918

Övriga obeskattade reserver

60 676

0

**Summa obeskattade reserver**

**4 043 392**

**3 905 565**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

57 517

**Summa långfristiga skulder**

**0**

**57 517**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

673 217

280 803

Skatteskulder

245 629

272 995

Övriga skulder

249 810

225 649

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

14 999

**Summa kortfristiga skulder**

**1 183 656**

**794 446**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**12 461 373**

**11 176 257**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	0

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 732 000	2 327 000
Inköp	584 500	1 405 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 316 500</b>	<b>3 732 000</b>
Ingående avskrivningar	-1 355 682	-951 946
Årets avskrivningar	-594 910	-403 736
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 950 592</b>	<b>-1 355 682</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 365 908</b>	<b>2 376 318</b>

### Not 4 Ägarintressen i övriga företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	247 103	180 054
Inköp	85 106	67 049
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>332 209</b>	<b>247 103</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>332 209</b>	<b>247 103</b>

### Not 5 Obeskattade reserver

2023-12-31	2022-12-31
------------	------------

Akkumulerade överavskrivningar	1 089 178	1 136 918
Lagerreserv	60 676	0
Periodiseringsfond 2017	0	230 829
Periodiseringsfond 2018	319 995	319 995
Periodiseringsfond 2019	846 566	846 566
Periodiseringsfond 2021	148 656	148 656
Periodiseringsfond 2022	808 409	808 409
Periodiseringsfond 2023	355 720	0
Periodiseringsfonder 2020	414 192	414 192
	<b>4 043 392</b>	<b>3 905 565</b>
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	11 064	2 454

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	468 900
	<b>0</b>	<b>468 900</b>

Örebro 2024-05-26

*Lars Håkan Jonsson*  
Lars Håkan Jonsson  
Ordförande

*Siv Jonsson Wellander*  
Siv Jonsson Wellander

*Johan Wellander*  
Johan Wellander

*Peter Wellander*  
Peter Wellander

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-26

*Jonas Ekman*  
Jonas Ekman  
Auktoriserad revisor
